DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ASSISTÊNCIA DA EQUIPE DE
ENFERMAGEM NOS CUIDADOS AO IDOSO VÍTIMA DE VIOLÊNCIA: UMA REVISÃO DE
ESCOPO de autoria de DANIELE VIEIRA DANTAS, RODRIGO ASSIS NEVES DANTAS,
JESSICA CRISTHYANNE PEIXOTO NASCIMENTO, foi publicado nos E-book VI CIEH
referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br